
 
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 

Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 101/98, 15/00, 117/01, 199/03 i 30/04), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
___________ godine donijela 

 

 
ZAKLJUČAK 

 

1. Vlada Republike Hrvatske daje potporu rekonstrukciji građevine Osnovne glazbene 
škole Jan Vlašimsky, Virovitica. 

2. Zadužuje se Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa da s gradom Viroviticom 
zaključi ugovor o sufinanciranju za realizaciju ovog kapitalnog projekta. 

 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
Zagreb,  
 
 

PREDSJEDNIK 
 
 

Dr. sc. Ivo Sanader 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Obrazloženje 

 
Predloženi projekt obuhvaća dogradnju učionica i rekonstrukciju cijele zgrade budući da 
prilikom useljenja škole u njezine prostore 1992.god. nije izvršena i građevinska prenamjena 
postojećeg prostora koji je prije bio vojni objekt kako bi se poboljšala kvaliteta izvođenja 
nastave i rada svih zaposlenika. Ujedno bi se pristupilo uvođenju centralnog grijanja, izmjeni 
parketa i sanitarnih čvorova. Također je potrebno sanirati vlagu u podrumskim prostorijama i 
izmijeniti stolariju. U isto vrijeme adaptiralo bi se potkrovlje koje bi služilo kao koncertna 
dvorana. 
 
Vrijednost predložene investicije iznosi cca 4,0 mln kn s tim da će iz decentraliziranih 
sredstava grada  Virovitice financirati u iznosu od 1.195.116,00 kn dok će se preostali dio 
financirati iz udruženih sredstava državnog proračuna MZOŠ-a i zajma Svjetske banke. 
 

 


	ZAKLJUČAK
	1. Vlada Republike Hrvatske daje potporu rekonstrukciji građevine Osnovne glazbene škole Jan Vlašimsky, Virovitica.
	2. Zadužuje se Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa da s gradom Viroviticom zaključi ugovor o sufinanciranju za realizaciju ovog kapitalnog projekta.


